
Votre fiche bien 

0160210421
Guy HOQUET MITRY
MORY
16 bis Avenue Franklin Roosevelt 
77290 MITRY MORY

Maison Mitry-mory 6 pièce(s) 120 m2
MITRY MORY 77290

Maison Mitry-mory 6 pièce(s) 120 m2
Pavillon non mitoyen de 1975 et d'environ 120 M² habitables sur sous-sol total (Hall d'entrée , garage
double, buanderie/lingerie/cuisine d'été).
Au premier étage un dégagement desservant un séjour / salle à manger de 33 m², une cuisine , une
chambre, une salle de bains, un toilette. Au second niveau un dégagement desservant trois belles
chambres, une salle d'eau, un WC. 
L'ensemble sur un terrain de plus de 550 M².

120 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde  3 parking(s)

Fiche technique du bien

Bien en copropriété Non

Surface séjour 34 m2

Jardin Oui



Bilan énergétique

Année construction
1975

Fenêtres Bois double vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Convecteurs

Mode Chauffage Electrique

Cheminée Insert

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement GarageFerme,SousSol,Extérieur

Nombre places parking 3

Nombre garages/Box 1

Date ERP 2024-04-13 19:41:51

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 309 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 2280€ et 3160€ au 01/01/2021
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